
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 70730660

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.047,41 RON - 19.047,41 RON

Descriere: POMPA SUBMERSIBILA APA POTABILA, DAB S4 16/29 7,5HP T400/50 4OL AMEIRA - D1 73PS0149 buc 1,00 8.739,50 8.739,50 8.739,50 20 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2", FE-FI - F1 42G91406 buc 1,00 277,31 277,31 277,31 TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.63mmx3,0mm, Lmax.100m - E3 64000089 COL 6,00 1.596,64 1.596,64 9.579,84 20 #MANSON COMPRESIUNE D.63 - F1 64100106 buc 6,00 39,41 39,41 236,46 30 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.63x2" - F1 64100321 buc 2,00 23,95 23,95 47,90 40 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm - F1 64100606 buc 4,00 41,60 41,60 166,40
